Sutarties maksimali kaina yra 25 000,00 Eur be PVM (dvidešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct); 
PVM 21 proc. yra 5 250,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct); 
Sutarties maksimali kaina su PVM yra 30 250,00 Eur (trisdešimt tūkstančių du šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 ct). 
Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr. 2 (toliau - 2 Priedas).  
2.3. Už faktiškai suteiktas Paslaugas apmokama pagal Sutarties specialiųjų sąlygų 2 Priede 

nurodytus įkainius, per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas po atliktų Paslaugų/patiektų